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Име и презиме: 
 

Адреса: 
 

Телефон: 
 
 

E-mail: 
 

Наталија Торова 
 

„Наум Наумовски Борче“ 87 1/5, 1000 Скопје 
 
мобилен: + 389 70489422 
 

 
torovanatalija@gmail.com 

Датум на раѓање: 
 

08.09.1996 

Државјанство: 
 
Државјанин на Република Северна Македонија 

 
Образование: 

 
 
 
 

 
од 2011 до 2015 година - СУГС  Орце Николов” - гимназиско јазично- 
уметничко подрачје А;   
од 2015 до 2019 година -  Медицински факултет – Скопје, додипломски 
студии по логопедија; 
од 2019 до 2021 година – Медицински факултет – Скопје, стручни 
специјалистички студии, насока- клиничка логопедија. 
 

 
Обуки: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2019 година - семинар организирани од Здружението за дислексија 
„Ајнштајн“ „Современи методи и алатки при работа со ученици со дислексија 
и дискалкулија“; 
2019 година- семинар организиран од „Ас- Анима“ „Препознавање и 
справување со деца кои што имаат дефицит во вниманието/ хиперактивни 
деца во предучилишна и училишна возраст“; 
2020 година - семинар организиран од Здружението на логопеди на 
Република Северна Македонија „Нарушување на читањето и пишување“; 
2020 година- семинар организиран од здружение „Петар Пан“ „Основи на 
нарушувањата на читањето и пишувањето и нивниот третман“; 
2020 година- вебинар организирани од Здружението за дислексија 
„Ајнштајн“  „Сензомоторен развој и интеграција на рефлекси”; 
2020 година- вебинар организирани од Здружението за дислексија 
„Ајнштајн“  „Социјална комуникација и аутистичен спектар на нарушувања"; 
2020 година- вебинар организирани од Здружението за дислексија 
„Ајнштајн“  „Дислексија и дисортографија од логопедски аспект”; 
2021 година- вебинар на Здружението за дислексија „Ајнштајн“ „Развој на 
емоционалната интелигенција во детството“; 
2021 година – вебинар на Здружението за дислексја Ајнштајн“, „Нарушувања 
во флуентноста на говорот”; 
2021 година- вебинар на Министерството за образование и наука и UNICEF 
„Обука за образовни асистенти“. 
2022 година- обука за неурофидбек 
 
 
 



Работно искуство: 
 

2020 – 2021 година – образовен асистент за учениците со попречености на 
територија на Општина Карпош - проект „Карпош за еднаквите во 
училиштата“.   
2021-2022 година- Здружение за поддршка и третман на лица со аутистичен 
спектар и атипичен развој „Во мојот свет“ 
2022-/ - Центар за советување од областа на применета невронаука БрејнАРК 
Скопје 
 
 

Компјутери: 
 

MS Office: Excel, Word, Power Point, Outlook e-mail.   

Лични способности: Способност за работа со деца, за работа во тим и индивидуално, добри 
комуникациски способности, креативност, упорност и желба за стекнување 
нови знаења.  
 

 
 


